

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS BANGKA BELITUNG FAKULTAS EKONOMI

Kampus Terpadu UBB, Gedung Timah II, Desa Balunijuk Kecamatan Merawang, Kabupaten Bangka, Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 33172 Telepon (0717) 4260030, 4260031 Email: feuniversitasbangkabelitung@gmail.com Laman www.ubb.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA BELITUNG

NOMOR 10 /UN50/I/SP/2022

TENTANG TIM PENYUSUN RENCANA INDUK PENGEMBANGAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA BELITUNG **TAHUN 2022**

DEKAN FAKULTAS EKONOMI

- Menimbang: a. Bahwa untuk merealisasikan program pendidikan yang mencakup program pendidikan pada Fakultas Ekonomi Universitas Bangka Belitung:
 - b. Bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a di atas, maka sebagai langkah pertama dalam mewujudkan gagasan pendirian Fakultas Ekonomi Universitas Bangka Belitung dilakukan kajian kelayakan dan disusun oleh TIM Penyusun Rencana Induk Pengembangan;
 - c. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan keputusan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Bangka Belitung.

- Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahu 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500):
 - 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 65 Tahun 2010 tanggal 19 November 2010 tentang Pendirian Universitas Bangka Universitas Borneo Tarakan, dan Universitas Musamus(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 110, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5155);
 - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 50 Tahun 2016 tanggal 09 September 2016 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bangka Belitung (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1372)
 - 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 3 Tahun 2017 tanggal 4 Januari 2017 tentang Statuta Universitas Bangka Belitung (Berita Negara Republik Indonesia tahun 2107 Nomor 60);

7. Keputusan Rektor Universitas Bangka Belitung Nomor: 1.28/UN50/KP/XII/2021 tanggal 28 Desember 2021 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Bangka BelitungPeriode 2022-2025.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA BELITUNG TENTANG TIM PENYUSUN RENCANA INDUK PENGEMBANGAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA

BELITUNG TAHUN 2022

KESATU : Menetapkan Tim Penyusun Rencana Induk Pengembangan Fakultas Ekonomi Universitas Bangka Belitung Tahun 2022, sebagaimana

tercantum dalam lampiran keputusan ini.

KEDUA: Memberikan wewenang Kepada Tim Penyusun Rencana Induk Pengembangan Fakultas Ekonomi Universitas Bangka Belitung Tahun 2022 untuk melaksanakan tugas sesuai dengan peraturan yang berlaku serta melaporkan hasil kerjanya Kepada Dekan Fakultas

Ekonomi Universitas Bangka Belitung.

KETIGA: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan

dalam keputusan ini.

Ditetapkan di Bangka pada tanggal 09 Maret 2022

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA BELITUNG,

Devi Valeriani

NI PPPK. 196901092021212002

Lampiran I: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA

BELITUNG TENTANG TIM PENYUSUN RENCANA INDUK PENGEMBANGAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA

BELITUNG TAHUN 2022

Nomor

: 10/UN50/I/SP/2022

TIM PENYUSUN RENCANA INDUK PENGEMBANGAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA BELITUNG TAHUN 2022

No.	Nama	NP/NIP/NIPPPK	Jabatan Kegiatan
1	Dr. Devi Valeriani, S.E.,M.Si	196901092021212002	Pengarah
2	Dr. Hamsani, S.E, M.Sc	196906172021211007	Ketua
3	Dr. Rulyanti Susi Wardhani, S.E., M.Si	196706042021212001	Sekretaris I
4	Tiara Fitari, M.B.A	199705182022032012	Sekretaris II
5	Ayu Wulandari, S.E., M.Si	198808092019032014	Anggota
6	Julia, S.E., M.Si	508915034	Anggota
7	Novita Herlissha, S.E., M.M	509521005	Anggota
8	Maya Yusnita, S.E., M.Si	198605082014042001	Anggota
9	Devi Arniyusnita, S.A.P	108009088	Anggota

Ditetapkan di Bangka pada tanggal 09 Maret 2022

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BANGKA BELITUNG,

Devi Valeriani

NI-PPK. 196901092021212002